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Internationaler STL Campus Sursee Speedo Cup
Oberkirch, 8. - 9.2.2025

Wettkampf 23 Mädchen, 400m Freistil 11 - 12 Jahre
09.02.2025 Rangliste
Punkte: AQUA Master 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. VALSESIA Ylenia 13 Mendrisiotto Nuoto 5:12.92 564
50m: 34.64 34.64 150m: 1:54.47 40.68 250m: 3:15.46 40.62 350m: 4:34.61 38.76

100m: 1:13.79 39.15 200m: 2:34.84 40.37 300m: 3:55.85 40.39 400m: 5:12.92 38.31

2. FORTINA Nicole 13 Mendrisiotto Nuoto 5:16.71 544
50m: 35.12 35.12 150m: 1:55.85 41.22 250m: 3:17.20 40.42 350m: 4:38.31 40.65

100m: 1:14.63 39.51 200m: 2:36.78 40.93 300m: 3:57.66 40.46 400m: 5:16.71 38.40

3. MONTI Cheryl 13 ST Lucerne 5:26.11 498
50m: 36.23 36.23 150m: 1:59.87 42.31 250m: 3:24.59 42.24 350m: 4:47.43 41.42

100m: 1:17.56 41.33 200m: 2:42.35 42.48 300m: 4:06.01 41.42 400m: 5:26.11 38.68

4. ALBERTS Tara 13 SV Wädenswil 5:36.90 452
50m: 37.70 37.70 150m: 2:04.82 44.35 250m: 3:31.58 43.59 350m: 4:58.70 42.83

100m: 1:20.47 42.77 200m: 2:47.99 43.17 300m: 4:15.87 44.29 400m: 5:36.90 38.20

5. HUTTER Julienne 13 SV Wädenswil 5:40.59 437
50m: 37.07 37.07 150m: 2:05.44 44.76 250m: 3:35.60 44.69 350m: 5:02.11 41.80

100m: 1:20.68 43.61 200m: 2:50.91 45.47 300m: 4:20.31 44.71 400m: 5:40.59 38.48

6. HUBER Stella Melissa 13 ST Biel-Bienne 5:41.33 434
50m: 35.16 35.16 150m: 2:00.92 44.67 250m: 3:31.58 45.93 350m: 5:01.51 44.69

100m: 1:16.25 41.09 200m: 2:45.65 44.73 300m: 4:16.82 45.24 400m: 5:41.33 39.82

7. SALONEN Klaara 14 Berner Oberland 6:04.97 355
50m: 38.54 38.54 150m: 2:08.24 46.04 250m: 3:43.37 49.42 350m: 5:20.30 49.50

100m: 1:22.20 43.66 200m: 2:53.95 45.71 300m: 4:30.80 47.43 400m: 6:04.97 44.67

Wettkampf 23 Mädchen, 400m Freistil 13 - 14 Jahre
09.02.2025 Rangliste
Punkte: AQUA Master 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. SÖLLNER Lilly 11 St.Gallen-Wittenbach 4:52.79 689
50m: 33.83 33.83 150m: 1:49.33 38.32 250m: 3:04.85 37.20 350m: 4:18.36 36.47

100m: 1:11.01 37.18 200m: 2:27.65 38.32 300m: 3:41.89 37.04 400m: 4:52.79 34.43

2. MONTI Ginny 11 ST Lucerne 4:56.21 665
50m: 33.73 33.73 150m: 1:49.34 38.42 250m: 3:07.73 39.31 350m: 4:21.76 35.01

100m: 1:10.92 37.19 200m: 2:28.42 39.08 300m: 3:46.75 39.02 400m: 4:56.21 34.45

3. BÄRLOCHER Giulia 11 SK Bern 4:59.92 641
50m: 35.26 35.26 150m: 1:52.56 38.70 250m: 3:09.74 38.41 350m: 4:25.60 37.54

100m: 1:13.86 38.60 200m: 2:31.33 38.77 300m: 3:48.06 38.32 400m: 4:59.92 34.32

4. RAMEL Anne 11 SK Bern 5:00.01 640
50m: 35.73 35.73 150m: 1:53.65 38.85 250m: 3:10.23 37.88 350m: 4:25.72 37.33

100m: 1:14.80 39.07 200m: 2:32.35 38.70 300m: 3:48.39 38.16 400m: 5:00.01 34.29

5. FISCHER Jacqueline 11 SV Basel 5:08.55 588
50m: 33.02 33.02 150m: 1:50.36 39.68 250m: 3:11.26 40.09 350m: 4:31.39 39.55

100m: 1:10.68 37.66 200m: 2:31.17 40.81 300m: 3:51.84 40.58 400m: 5:08.55 37.16
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Internationaler STL Campus Sursee Speedo Cup
Oberkirch, 8. - 9.2.2025

Wettkampf 23, Mädchen, 400m Freistil, 13 - 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

6. FAUCHER Manon 12 SSV Grenzach 5:10.58 577
50m: 35.00 35.00 150m: 1:54.57 40.16 250m: 3:15.30 39.91 350m: 4:34.66 38.63

100m: 1:14.41 39.41 200m: 2:35.39 40.82 300m: 3:56.03 40.73 400m: 5:10.58 35.92

7. BICHSEL Mia 11 SK Bern 5:10.85 575
50m: 36.12 36.12 150m: 1:55.59 39.90 250m: 3:15.84 39.91 350m: 4:34.63 38.89

100m: 1:15.69 39.57 200m: 2:35.93 40.34 300m: 3:55.74 39.90 400m: 5:10.85 36.22

8. KREBS Chloé Anouk 12 SK Bern 5:23.37 511
50m: 36.45 36.45 150m: 1:59.15 42.08 250m: 3:22.25 42.03 350m: 4:44.99 40.90

100m: 1:17.07 40.62 200m: 2:40.22 41.07 300m: 4:04.09 41.84 400m: 5:23.37 38.38

9. WASER Shania Aylin 12 ST Lucerne 5:23.63 510
50m: 36.22 36.22 150m: 1:57.46 41.06 250m: 3:20.52 41.54 350m: 4:44.44 41.58

100m: 1:16.40 40.18 200m: 2:38.98 41.52 300m: 4:02.86 42.34 400m: 5:23.63 39.19

10. BERRICHI Yousra 12 ST Biel-Bienne 5:35.33 458
50m: 37.01 37.01 150m: 2:02.49 42.97 250m: 3:29.24 43.46 350m: 4:56.08 42.95

100m: 1:19.52 42.51 200m: 2:45.78 43.29 300m: 4:13.13 43.89 400m: 5:35.33 39.25

11. NEGRO Marta 12 Mendrisiotto Nuoto 5:36.82 452
50m: 37.48 37.48 150m: 2:04.47 43.90 250m: 3:31.90 42.87 350m: 4:57.12 42.40

100m: 1:20.57 43.09 200m: 2:49.03 44.56 300m: 4:14.72 42.82 400m: 5:36.82 39.70

12. HAUG Josephine 12 SV Wädenswil 5:41.87 432
50m: 36.14 36.14 150m: 2:03.29 43.83 250m: 3:31.35 44.17 350m: 5:00.24 43.87

100m: 1:19.46 43.32 200m: 2:47.18 43.89 300m: 4:16.37 45.02 400m: 5:41.87 41.63

13. BUSS Emily 11 SC Allschwil 5:43.47 426
50m: 34.96 34.96 150m: 1:59.08 43.54 250m: 3:28.26 44.52 350m: 5:00.00 45.87

100m: 1:15.54 40.58 200m: 2:43.74 44.66 300m: 4:14.13 45.87 400m: 5:43.47 43.47

14. WOODS Olivia 12 SV Wädenswil 5:46.79 414
50m: 37.28 37.28 150m: 2:05.50 44.72 250m: 3:36.05 45.00 350m: 5:05.80 43.71

100m: 1:20.78 43.50 200m: 2:51.05 45.55 300m: 4:22.09 46.04 400m: 5:46.79 40.99

Wettkampf 23 Mädchen, 400m Freistil 15 - 16 Jahre
09.02.2025 Rangliste
Punkte: AQUA Master 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. MITBAUER Maria 09 SV Basel 4:38.01 805
50m: 31.89 31.89 150m: 1:42.69 35.90 250m: 2:53.43 35.52 350m: 4:04.32 35.57

100m: 1:06.79 34.90 200m: 2:17.91 35.22 300m: 3:28.75 35.32 400m: 4:38.01 33.69

2. SOUZA BREGANT Yanna 10 ST Lucerne 4:41.64 774
50m: 31.99 31.99 150m: 1:43.10 35.83 250m: 2:54.80 35.61 350m: 4:07.43 35.68

100m: 1:07.27 35.28 200m: 2:19.19 36.09 300m: 3:31.75 36.95 400m: 4:41.64 34.21

3. BENELLI Lou Anna 10 SK Bern 4:44.64 750
50m: 33.03 33.03 150m: 1:45.17 36.50 250m: 2:57.54 36.05 350m: 4:10.04 35.90

100m: 1:08.67 35.64 200m: 2:21.49 36.32 300m: 3:34.14 36.60 400m: 4:44.64 34.60

4. ZURBRIGGEN Mia 09 SK Bern 4:49.35 714
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.75 36.90 250m: 3:00.45 37.55 350m: 4:14.75 37.31

100m: 1:08.85 36.26 200m: 2:22.90 37.15 300m: 3:37.44 36.99 400m: 4:49.35 34.60
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Internationaler STL Campus Sursee Speedo Cup
Oberkirch, 8. - 9.2.2025

Wettkampf 23, Mädchen, 400m Freistil, 15 - 16 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

5. WASER Shayenne 10 ST Lucerne 4:52.95 688
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.49 36.78 250m: 2:59.93 37.77 350m: 4:16.33 38.10

100m: 1:07.71 35.79 200m: 2:22.16 37.67 300m: 3:38.23 38.30 400m: 4:52.95 36.62

6. FLÜCKIGER Fiona 10 SC Liestal 4:55.85 667
50m: 33.19 33.19 150m: 1:46.84 37.32 250m: 3:02.14 37.71 350m: 4:19.02 38.66

100m: 1:09.52 36.33 200m: 2:24.43 37.59 300m: 3:40.36 38.22 400m: 4:55.85 36.83

7. BILLETER Leonie 09 St.Gallen-Wittenbach 5:06.35 601
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.49 38.55 250m: 3:09.39 39.29 350m: 4:28.11 39.19

100m: 1:11.94 38.10 200m: 2:30.10 39.61 300m: 3:48.92 39.53 400m: 5:06.35 38.24

8. BALMER Layra 09 SC Liestal 5:06.59 600
50m: 33.47 33.47 150m: 1:49.24 39.15 250m: 3:08.53 39.98 350m: 4:28.22 40.00

100m: 1:10.09 36.62 200m: 2:28.55 39.31 300m: 3:48.22 39.69 400m: 5:06.59 38.37

9. BLATTER Joy 09 Berner Oberland 5:06.69 599
50m: 33.69 33.69 150m: 1:52.71 40.42 250m: 3:12.25 39.44 350m: 4:30.83 39.29

100m: 1:12.29 38.60 200m: 2:32.81 40.10 300m: 3:51.54 39.29 400m: 5:06.69 35.86

10. BAUR Ann-Sophie 09 SV Basel 5:08.58 588
50m: 35.13 35.13 150m: 1:51.94 38.56 250m: 3:10.86 39.46 350m: 4:29.95 39.15

100m: 1:13.38 38.25 200m: 2:31.40 39.46 300m: 3:50.80 39.94 400m: 5:08.58 38.63

11. COLZANI Miriam 09 SV Basel 5:08.98 586
50m: 34.27 34.27 150m: 1:51.36 39.33 250m: 3:10.61 40.00 350m: 4:29.88 39.17

100m: 1:12.03 37.76 200m: 2:30.61 39.25 300m: 3:50.71 40.10 400m: 5:08.98 39.10

12. MASSMANN Simona 10 ST Lucerne 5:16.59 545
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.05 40.18 250m: 3:15.40 40.63 350m: 4:37.34 40.47

100m: 1:13.87 39.15 200m: 2:34.77 40.72 300m: 3:56.87 41.47 400m: 5:16.59 39.25

13. ALLEMANN Melanie 10 SC Liestal 5:19.73 529
50m: 34.89 34.89 150m: 1:55.49 40.93 250m: 3:17.89 41.16 350m: 4:40.27 40.99

100m: 1:14.56 39.67 200m: 2:36.73 41.24 300m: 3:59.28 41.39 400m: 5:19.73 39.46

14. GARAND Eloise 09 WSC Albis 5:27.94 490
50m: 35.24 35.24 150m: 1:56.36 41.49 250m: 3:21.81 42.86 350m: 4:47.29 42.19

100m: 1:14.87 39.63 200m: 2:38.95 42.59 300m: 4:05.10 43.29 400m: 5:27.94 40.65

Wettkampf 23 Damen, 400m Freistil 17 Jahre und älter
09.02.2025 Rangliste
Punkte: AQUA Master 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. BRUGGER Angélique 00 ST Lucerne 4:33.73 843
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.99 35.33 250m: 2:51.31 34.55 350m: 4:00.65 34.81

100m: 1:06.66 35.54 200m: 2:16.76 34.77 300m: 3:25.84 34.53 400m: 4:33.73 33.08

2. FERNANDEZ ALONSO Carolina 05 SK Bern 4:47.06 731
50m: 32.51 32.51 150m: 1:44.64 36.01 250m: 2:56.50 35.40 350m: 4:09.88 36.62

100m: 1:08.63 36.12 200m: 2:21.10 36.46 300m: 3:33.26 36.76 400m: 4:47.06 37.18

3. GIAIMO Leona 08 ST Lucerne 4:49.50 712
50m: 33.22 33.22 150m: 1:46.73 36.86 250m: 3:01.19 36.65 350m: 4:14.31 36.07

100m: 1:09.87 36.65 200m: 2:24.54 37.81 300m: 3:38.24 37.05 400m: 4:49.50 35.19
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Internationaler STL Campus Sursee Speedo Cup
Oberkirch, 8. - 9.2.2025

Wettkampf 23, Damen, 400m Freistil, 17 Jahre und älter

Rang Jg. Zeit Pkt.

4. ST-PIERRE Alena 08 SC Kreuzlin 4:53.18 686
50m: 33.63 33.63 150m: 1:47.16 37.01 250m: 3:01.82 37.53 350m: 4:16.97 37.86

100m: 1:10.15 36.52 200m: 2:24.29 37.13 300m: 3:39.11 37.29 400m: 4:53.18 36.21

5. GRAF Giordana 08 SC Liestal 4:56.16 665
50m: 32.54 32.54 150m: 1:46.85 37.30 250m: 3:03.54 38.20 350m: 4:20.08 37.93

100m: 1:09.55 37.01 200m: 2:25.34 38.49 300m: 3:42.15 38.61 400m: 4:56.16 36.08

6. MITROVIC Hanna 07 SC Kreuzlin 5:00.03 640
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.73 38.54 250m: 3:06.83 38.50 350m: 4:22.68 37.39

100m: 1:11.19 37.29 200m: 2:28.33 38.60 300m: 3:45.29 38.46 400m: 5:00.03 37.35

7. FRANO Lorena 06 SC Schaffhausen 5:07.65 594
50m: 34.44 34.44 150m: 1:51.08 39.05 250m: 3:09.51 39.66 350m: 4:28.84 40.32

100m: 1:12.03 37.59 200m: 2:29.85 38.77 300m: 3:48.52 39.01 400m: 5:07.65 38.81

8. BOLLIER Leonie 06 WSC Albis 5:20.22 526
50m: 34.78 34.78 150m: 1:55.04 40.45 250m: 3:17.59 40.29 350m: 4:40.61 41.73

100m: 1:14.59 39.81 200m: 2:37.30 42.26 300m: 3:58.88 41.29 400m: 5:20.22 39.61

9. VOGEL Norah 06 SK Langenthal 5:21.60 520
50m: 34.98 34.98 150m: 1:54.92 40.51 250m: 3:17.45 41.09 350m: 4:40.87 41.20

100m: 1:14.41 39.43 200m: 2:36.36 41.44 300m: 3:59.67 42.22 400m: 5:21.60 40.73

10. SPIELMANN Milla 08 Bottmingen-Oberwil 5:34.30 462
50m: 36.80 36.80 150m: 2:00.36 41.79 250m: 3:25.80 42.64 350m: 4:52.26 42.99

100m: 1:18.57 41.77 200m: 2:43.16 42.80 300m: 4:09.27 43.47 400m: 5:34.30 42.04

11. ZIMMERMANN Salome 08 SK Langenthal 5:39.11 443
50m: 36.46 36.46 150m: 2:00.46 42.42 250m: 3:28.77 44.33 350m: 4:58.12 44.59

100m: 1:18.04 41.58 200m: 2:44.44 43.98 300m: 4:13.53 44.76 400m: 5:39.11 40.99

Wettkampf 23 Damen, 400m Freistil 25 - 29 Jahre
09.02.2025 Rangliste
Punkte: AQUA Master 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. BRUGGER Angélique 00 ST Lucerne 4:33.73 843
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.99 35.33 250m: 2:51.31 34.55 350m: 4:00.65 34.81

100m: 1:06.66 35.54 200m: 2:16.76 34.77 300m: 3:25.84 34.53 400m: 4:33.73 33.08


